

Årsredovisning för
Blackstahyttan Transport AB

559123-7960

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Karlsson
Styrelseledamot

2025-10-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Blackstahyttan Transport AB, 559123-7960, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro bedriver vägtransporter och godstrafik för företag och privatpersoner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsökningen är en följd av ökade uppdrag inom transporter då Bolaget investerat i nya maskiner.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 544 969	2 760 822	2 656 107	1 880 896
Resultat efter finansiella poster	174 509	165 981	400 668	9 091
Soliditet %	15,2	17	12,6	23

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	132 137	12 675
Balanseras i ny räkning		12 675	-12 675
Årets resultat			27 069
Belopp vid årets utgång	50 000	144 812	27 069

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	144 812
Årets resultat	27 069
Summa	171 881
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	171 881
Summa	171 881

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 544 969	2 760 822
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 544 969	2 760 822
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 275 481	-1 517 573
Övriga externa kostnader		-210 432	-58 381
Personalkostnader	2	-1 119 370	-472 356
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-545 991	-365 032
Summa rörelsekostnader		-4 151 274	-2 413 342
Rörelseresultat		393 695	347 480
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-219 186	-181 499
Summa finansiella poster		-219 186	-181 499
Resultat efter finansiella poster		174 509	165 981
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-140 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		-140 000	-150 000
Resultat före skatt		34 509	15 981
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 440	-3 306
Årets resultat		27 069	12 675

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 995 754	2 965 591
Summa materiella anläggningstillgångar		3 995 754	2 965 591
Summa anläggningstillgångar		3 995 754	2 965 591
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		564 795	294 187
Övriga fordringar		23 871	15 191
Summa kortfristiga fordringar		588 666	309 378
Kassa och bank			
Kassa och bank		215 900	206 927
Summa kassa och bank		215 900	206 927
Summa omsättningstillgångar		804 566	516 305
SUMMA TILLGÅNGAR		4 800 320	3 481 896

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		144 812	132 137
Årets resultat		27 069	12 675
Summa fritt eget kapital		171 881	144 812
Summa eget kapital		221 881	194 812
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		640 000	500 000
Summa obeskattade reserver		640 000	500 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5 4	2 177 434	1 803 083
Summa långfristiga skulder		2 177 434	1 803 083
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		203 822	59 417
Övriga skulder		1 449 679	879 323
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		107 504	45 261
Summa kortfristiga skulder		1 761 005	984 001
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 800 320	3 481 896

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	20
Inventarier, verktyg och installationer	20	10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 632 600	3 632 600
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 576 154	
Utgående anskaffningsvärden	5 208 754	3 632 600
Ingående avskrivningar	-667 009	-301 977
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-545 991	-365 032
Utgående avskrivningar	-1 213 000	-667 009
Redovisat värde	3 995 754	2 965 591

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	518 870

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 873 467	2 300 773
Summa ställda säkerheter	3 873 467	2 300 773

Underskrifter

Örebro

Fredrik Karlsson

Fredrik Karlsson
Styrelseledamot

2025-09-15

Datum